Dziś we wtorek
i dni następnych codziennie w ogrodzie wielki
koncert Juljusza Taubego—Początek o
godzinie 7 wieczór. (1793

a,

drogi żelaznej nadwiślańskiej.
Na zasadzie § 64 Ustawy, ma honor prosić pp.

akcjonarjuszów Towarzystwa o przybycie na zwy
czajne Ogólne Zebranie, mające sic odbyć w d. 24
Maja (5 Czerwca) r. 1886 o godz. 12 w południe, w
lokalu Dyrekcji Towarzystwa w Petersburgu przy
ulicy Wielkiej Morskiej nr. 50, miesz. 4.

Program zajęć:
1) Wysłuchanie wniosków komisji rewizyjnej nad

sprawozdaniem za r. 1885 i wydanie na też wnioski
decyzyj.

2) Wybór w miejsce wychodzących jednego dyre
ktora i czterech zastępców dyrektora.

Uwaga 1. Deklaracje o przepisanie tytułu wła
sności świadectw tymczasowych na inne imię, przyj
mowane będą codziennie z wyjątkiem dni świąte
cznych i galowych, w lokalu dyrekcji od godz. 12
do 3 po południu i stosownie do § 67 ustawy przyj
mowanie tychże deklaracyj będzie zawieszone na
dni 14 przed terminem wyznaczonym na ogólne ze
branie, t. j. 10 (22) maja r. 1886.

2. Na zasadzie tegoż § 67 ustawy osoby posia
dające pełnomocnictwo posiadaczy tymczasowych
świadectw, aby pozyskać prawo uczestniczenia na
ogólnem zebraniu, obowiązani są złożyć w dyrekcji
towarzystwa odnośne pełnomocnictwa, również nie
później jak na dni 14 przed terminem wyznaczonym
na ogólne zebrania.